Dnia 22 Października 1870, Sobota. Dnia 10 (22) Października 1870.
Rano ciepła st. 3, w poł: ciepła st. 8.
Wysokość wody st. 3 c. 8 (przybywa).

Stan barometru:
lia odmianę. Ubyło dnia godz: 6 m. 44. Jutro, ŚŚ.'Jana Kap: iJ a u a K .

Pojutrze, SgoR afała Archau:

j . _ _ • ■— — — --------- -

to&rs?

• Stanisława.

W ogóle rs. 67,558 kop: 45 V ,.
W e wrześniu 1869 roku było

d o c h o d u .........................rs. 48,399 kop: 28.
Zatem w roku 1870 więcej rs. 19,159, kop: 17'/2.

W arszawa, dnia 8 (20) października 1870 r.
( 1 - 3 ) ' — 8491—

— >, — Na scenie teatru wielkiego w ystąpił wczo
raj poraź pierwszy p. Alexander Kwiatkowski, arty
sta teati ów prowincjonalnych w roli: Karola Moor’a
wtrajedji: „Zbójcy11.

Debiutant grał pomienioną rolę, ze wszystkich s ił
swoich, usiłow ał zadziwiać i wzruszać i chwilam i, za
dziwiał Bas rzeczywiście, intelligentnym poglądem na
swoją arcytrudną rolę.

Ju tro , t. j . w N ied zie lę , dnia II (23) b . m.,
W IE L K IE P R Z E D S T A W IE N IE ,

Konnej jazdy, Gimnastyczne i Akrobatyczne, oraz Tresowania-
kom i i auea na linie, — Bliższe szczegóły afisze doniosą.,

( 2 - 2) -8482—

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 10 (22) września, 1870 r.

M onety i P ap iery
Półimperjały Ros. rs .—k .— k .—
Dukaty Hol. rs. — k, — rs. k. —
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast..3 okresu, II s. za rs. 10Ó
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Obligi Tow. Kredyt. Ziemskiego
Listy Likwidacyjne rs.

blicznej, żc zaopatrzywszy swój skład
w najświeższy i najlepszego gatunku to
war zagraniczny i rossyjski, starać się bę
dę takowy po jak najprzystępniejszej ce
nie sprzedawać, i poruczone sobie zlece
nia najakuratniej spełniać.

R u d olf Roem isch.
13—10) - 8 3 6 4 -

O

H

3
M
m

a
H

W dniu 16 (28) października 1870 r . , o godzinie 10-ej ra
no sprzedaną zostanie N ieruchom ość Nr 399 w P radze
przy Warszawie położona. Vadium rs. 1000. Licytacja za
cznie się od summy rs: 6186 kop. 84»/2 jako szacunku zniżo
nego. Warunki przejrzeć można w kancellarji Pisarza Try
bunału Wydziału I-go i u podpisanego Patrona w W arszaw ie
pod Nr 505 przy ulicy Podwale zamieszkałego.—Konstanty
G rzybow ski.